ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 25 мая 2016 г. № 05/75
О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального района «Вуктыл» от 21 марта 2016 г. № 03/217
«Об Оперативном штабе по мониторингу и оперативному реагированию
на изменение конъюнктуры продовольственного рынка,
рынка лекарственных препаратов и горюче-смазочных материалов
на территории муниципального района «Вуктыл»

В связи с приведением нормативно-правовых актов администрации городского округа «Вуктыл» в соответствие с законодательством администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 21 марта 2016 г. № 03/217 «Об Оперативном штабе по мониторингу и оперативному реагированию на изменение конъюнктуры продовольственного рынка, рынка лекарственных препаратов и горюче-смазочных материалов на территории муниципального района «Вуктыл».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» О.Б. Бузуляк.
И.о. руководителя администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                              Д.О. Иваненко